
RESULTS-WOMEN'S

III MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W TRÓJBOJU SIŁOWYM CLASSIC RAW/09-12.10.2024

SQ-1 SQ-2 SQ-3 BP-1 BP-2 BP-3 DL-1 DL-2 DL-3

Women's -56kg

ZIMMERMANN Agnieszka
Reprezentacja Polskiej 

Policji
30 51,6 1,114 92,5 97,5 102,5 65 70 -75 110 117,5 -120 290 323,176 1

BEDNARCZYK Martyna 16 Dywizja Zmechanizowana32 53 1,091 75 85 95 55 60 -62,5 90 100 110 265 289,115 2

Women's -67,5kg

ŁĄCZ Klaudia WCKMed Łódź 29 66,5 0,91 191 202,5 210 90 -95 -95 175 -185 185 485 441,447 1

STASZCZAK Anna
2 Korpus Polski - 

Dowództwo Komponentu 
24 61,4 0,97 120 130 -145 60 65 -70 140 150 -160 345 334,478 2

PAC Milena 9 Batalion Dowodzenia 31 67 0,905 90 100 -105 40 -45 45 115 125 -132,5 270 244,323 3

KRUZA Małgorzata SOP 42 66,1 0,915 175 190 -200 85 90 -92,5 -200 0 0 0 0,000 NK

Women's -75kg

DULOWSKA Kamila
Reprezentacja Polskiej 

Policji
28 72,2 0,858 140 -150 152,5 70 72,5 75 140 150 -160 377,5 323,857 1

PODSIADŁO Barbara 5 Pułk Dowodzenia 22 71,5 0,864 110 -120 120 55 -60 -60 140 150 155 330 285,021 2

NIERADKA Weronika
Wojskowa Akademia 

Techniczna
26 72,2 0,858 110 -120 -120 60 65 -70 140 150 155 330 283,107 3

Women's - OPEN Senior

ŁĄCZ Klaudia WCKMed Łódź 29 66,5 0,91 191 202,5 210 90 -95 -95 175 -185 185 485 441,447 1

STASZCZAK Anna 2 Korpus Polski - Dowództwo Komponentu Lądowego/2 Korpus Polski - Dowództwo Komponentu Lądowego24 61,4 0,97 120 130 -145 60 65 -70 140 150 -160 345 334,478 2

DULOWSKA Kamila Reprezentacja Polskiej Policji28 72,2 0,858 140 -150 152,5 70 72,5 75 140 150 -160 377,5 323,857 3

ZIMMERMANN AgnieszkaReprezentacja Polskiej Policji30 51,6 1,114 92,5 97,5 102,5 65 70 -75 110 117,5 -120 290 323,176 4

BEDNARCZYK Martyna 16 Dywizja Zmechanizowana32 53 1,091 75 85 95 55 60 -62,5 90 100 110 265 289,115 5
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NIERADKA Weronika Wojskowa Akademia Techniczna26 72,2 0,858 110 -120 -120 60 65 -70 140 150 155 330 283,107 6

PAC Milena 9 Batalion Dowodzenia 31 67 0,905 90 100 -105 40 -45 45 115 125 -132,5 270 244,323 7

Women's - OPEN Absolute

ŁĄCZ Klaudia WCKMed Łódź 29 66,5 0,91 191 202,5 210 90 -95 -95 175 -185 185 485 441,447 1

STASZCZAK Anna 2 Korpus Polski - Dowództwo Komponentu Lądowego/2 Korpus Polski - Dowództwo Komponentu Lądowego24 61,4 0,97 120 130 -145 60 65 -70 140 150 -160 345 334,478 2

DULOWSKA Kamila Reprezentacja Polskiej Policji28 72,2 0,858 140 -150 152,5 70 72,5 75 140 150 -160 377,5 323,857 3

ZIMMERMANN AgnieszkaReprezentacja Polskiej Policji30 51,6 1,114 92,5 97,5 102,5 65 70 -75 110 117,5 -120 290 323,176 4

BEDNARCZYK Martyna 16 Dywizja Zmechanizowana32 53 1,091 75 85 95 55 60 -62,5 90 100 110 265 289,115 5

PODSIADŁO Barbara 5 Pułk Dowodzenia 22 71,5 0,864 110 -120 120 55 -60 -60 140 150 155 330 285,021 6

NIERADKA Weronika Wojskowa Akademia Techniczna26 72,2 0,858 110 -120 -120 60 65 -70 140 150 155 330 283,107 7

PAC Milena 9 Batalion Dowodzenia 31 67 0,905 90 100 -105 40 -45 45 115 125 -132,5 270 244,323 8

KRUZA Małgorzata SOP 42 66,1 0,915 175 190 -200 85 90 -92,5 -200 0 0 0 0,000 NK
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